ROZPOCTOVE OPATRENI 5/2020 - Zastupitelstvo

prijem

ZS vratka dotace obédy do kol

lesy - prodej dieva
lesy - dotace na podporu lesa

Vydaj

vraceni dotace obédy do Skol
lesy - sluzby

lesy - material

presun
silnice - opravy
voda - opravy

rybnik Lukovisté
kanalizace - investice
MH - traktor

sportovisté - investice
byty - opravy

KO - sluzby

VO - opravy

KO - stavby
KO - dopr. prostfedky

pamatky - opravy
kultura sluzby

dotace spolkiim

DSO - podium

nakup pozemku
pohfebnictvi - sluzby
knihovna - knihy
dotace Rimskokat. farnost
lesy - opravy
sportoviste - elektiina
MH - odévy

MH - DDHM

MH - material

SDH - transfery spolkiim
MH - sluzby

kanalizace - investice
ou - elektfina
ou - material
ou - IT servis

§

3113
1031

6402
1031
1031

2212
2310

2341
2321
3639

3412
3612
3722
3631

3722
3722

3329
3399
6409
6409
1031
3632
3314
3330
1031
3412
3639
3639
3639

5512
3639

2321
6171
6171
6171

pol
2229
2111

pol
5366
5169
5139

pol
5171
5171

6121
6121
6123

6121
5171
5169
5171

6121
6122

5171
5169
5222
5329
6130
5169
5136
5223
5171
5154
5132
5137
5139

5222
5169

6121
5154
5139
5168

¢astka
69 224,40
1 500 000,00
228 540,00

¢astka
69 224,40
1 000 000,00
1 000 000,00

éastka
-500 000,00
500 000,00

-1 000 000,00

-700 000,00
1 700 000,00

-500 000,00
200 000,00
200 000,00
100 000,00

-409 000,00
409 000,00

-300 000,00
-35 000,00
100 000,00

25 500,00
40 000,00
17 000,00

4 500,00
30 000,00
40 000,00
15 000,00

4 000,00
15 000,00
44 000,00

-30 000,00
30 000,00

-85 000,00
-15 000,00
15 000,00
30 000,00



ou - sluzby
ou - SSF

DPH
DPPO

krizové fizeni - rezerva
rousky

Vyvéseno: 28.8.2020

6171
6171

6399
6399

5213
5213

5169
5192

5362
5365

5903
5139

25 000,00
30 000,00

-150 000,00
150 000,00

-10 000,00
10 000,00



